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Professorat CF 

 
Família Informàtica i comunicacions 
 

   CFM CFM CFS CFS 

  TUT SMX SMX DAM ASIX 

   1 2 1 2 

ANG Sinfreu Alrich, Montserrat  X    

ADM-501 Funollet Bouzas, Núria   X X X 

ADM-501 Sierra Espinosa, Josep M.   X   

FOL-505 Angrill Farreny, Maria  X  X  

INF-507 Casanovas Reñé, Marc DAM 1 X  X X 

INF-507 Eritja Real, Josep Maria SMX 1 X   X 

INF-507 Igual Tellaeche; Ainhoa  X   X 

INF-507 Dalmau Escué, Arnau   X   

INF-507 Pérez López, Francesc X.  X X X X 

INF-507 Quesada Espina, Xavier ASIX 2 X  X X 

INF-627 Barbosa Desongles, Xavier SMX 2  X   

INF-627 Domingo Pastó, Montserrat     X 

INF-627 Martínez Vilafranca, Xavier    X  

 
 

SMX1  M1 M2 M3 M5 M8 M9 M11 TU 

Prof Espec 4h 3h 5h 6h 3h 2h 3h 1h 

MACS PS507 A=4 / B=4        

JERI PS507  X      X 

XQUE PS507   X      

AIGU PS507    
AB=2 

A=4 / B=4 
    

FXPE PS507     
AB=2 

A=1 / B=1 
   

MANG PS505      X   

MSIN ANG       X  

 
 

SMX2  M4 M6 M7 M10 M12 
PS507 

M12 
PT627 

M12 
PS505 

TU 

Prof Espec 4h 3h 5h 2h 4h 4h 1h 1h 

XBAR PT627  X X     X 

ADAL PS507 X     X   

FXPE PS507     X    

JSIE PS501       X  

NFUN PS501    X     
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DAM1  M1 M2 M3 M4 M10 M11 M12 M15 TU 

Prof Espec 4h 4,5h 4h 3h 2h 2h 2h 2h 1h 

XMAR PT627 X       X  

FXPE PS507  X        

MACS PS507   X      X 

XQUE PS507    X X     

NFUN PS501       X
1
   

MANG PS505      X
2
    

 

1. EDI1: M10 FOL, conjuntament amb DAM1: M11 FOL. 
2. EDI2: M11 EIE, conjuntament amb DAM1: M12 EIE. 

 
 

ASIX2  M1 M2 M6 M7 M8 M9 M11 M13 
PS507 

M13 
PT627 

M13 
PS505 

TU 

Prof Espec 1h 1,5h 3h 4h 3h 2h 2h 4h 4h 1h 1h 

FXPE PS507  X    X      

JERI PS507       X     

AIGU  PS507    X    1H 1H   

MDOM PT627 X  X         

XQUE PS507        3H   X 

MACS PS507     X    3H   

NFUN PS501          X  

 
 

TUTORS FCT ERITJA REAL, Josep Maria [2h] 

QUESADA ESPINA, Xavier [1h] 

DALMAU ESCUÉ, Arnau [1h] 

  



IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFM SMX 1r Eritja; Josep Maria

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:45
9:40

2

9:40
10:35

3

10:35
11:30

4

12:00
12:55

5

12:55
13:50

6

13:50
14:45

XSMX11 MSIN CS05

XSMX03 XQUE CS05

XSMX03 XQUE CS05

XSMX08 FXPE A009
XSMX05 AIGU CS05

XSMX01 MACS A009
XSMX05 AIGU CS05

XSMX01 MACS CS05
XSMX08 FXPE A009

XSMX01 MACS CS05
XSMX05 AIGU A009

XSMX01 MACS CS05
XSMX05 AIGU A009

XSMX05 AIGU A009
XSMX01 MACS CS05

XSMX05 AIGU A009
XSMX01 MACS CS05

XSMX03 XQUE CS05

XSMX09 MANG CS05

XSMX02 JERI CS05

XSMX05 AIGU CS05

XSMX05 AIGU CS05

XSMX03 XQUE CS05

XSMX03 XQUE CS05

XSMX02 JERI CS05

XSMX02 JERI CS05

TU/CF JERI CS05

XSMX11 MSIN CS05

XSMX11 MSIN CS05

XSMX05 AIGU A009
XSMX01 MACS CS05

XSMX05 AIGU A009
XSMX01 MACS CS05

XSMX08 FXPE CS05

XSMX08 FXPE CS05

XSMX09 MANG CS05
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CFM SMX 1r Eritja; Josep Maria
Matèries

Nom Nom sencer

TU/CF Tutoria CF [aula]

Nom Nom sencer

XSMX01 Muntatge i mantenimen..

XSMX02 Sistemes operatius mo..

Nom Nom sencer

XSMX03 Aplicacions ofimàtiques

XSMX05 Xarxes locals

Nom Nom sencer

XSMX08 Aplicacions web

XSMX09 FOL SMX

XSMX11 Anglès SMX

Professors

Nom Nom sencer

AIGU Igual; Ainhoa

AISE Isern B; Àngels

Nom Nom sencer

FXPE Pérez L.; Francesc X.

JERI Eritja; Josep Maria

MACS Casanovas; Marc

Nom Nom sencer

MANG Angrill; Maria

MSIN Sinfreu; Montserrat

NFUN Funollet; Núria

Nom Nom sencer

XQUE Quesada; Xavier

Institut Joan Brudieu - La Seu d'Urgell - curs 2023/2024



IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFM SMX 2n Barbosa; Xavier

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

7

15:30
16:25

8

16:25
17:20

9

17:20
18:15

10

18:45
19:40

11

19:40
20:35

12

20:35
21:30

XSMX12 FXPE A009

XSMX12 FXPE A009

XSMX12 ADAL A009

XSMX12 ADAL A009

XSMX12 ADAL A009

XSMX04 ADAL A009

XSMX04 ADAL A009

XSMX07 XBAR A009

XSMX06 XBAR A009

XSMX06 XBAR A009

XSMX12 JSIE A009

XSMX12 ADAL A009

XSMX12 FXPE A009

XSMX12 FXPE A009

XSMX04 ADAL A009

XSMX04 ADAL A009

TU/CF XBAR A009

XSMX07 XBAR A009

XSMX07 XBAR A009

XSMX07 XBAR A009

XSMX07 XBAR A009

XSMX06 XBAR A009

XSMX10 NFUN A009

XSMX10 NFUN A009
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IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFM SMX 2n Barbosa; Xavier
Matèries

Nom Nom sencer

TU/CF Tutoria CF [aula]

Nom Nom sencer

XSMX04 Sistemes operatius en ..

XSMX06 Seguretat informàtica

Nom Nom sencer

XSMX07 Serveis de xarxa

XSMX10 EIE SMX

Nom Nom sencer

XSMX12 Sintesi SMX

Professors

Nom Nom sencer

ADAL Dalmau; Arnau

ANMI Miñana; Andrea

Nom Nom sencer

ATOR Torné; Alejandra

FXPE Pérez L.; Francesc X.

JORP Pérez C.; Jordi

Nom Nom sencer

JSIE Sierra; Josep M.

MACS Casanovas; Marc

NFUN Funollet; Núria

Nom Nom sencer

XBAR Barbosa; Xavier

XQUE Quesada; Xavier

Institut Joan Brudieu - La Seu d'Urgell - curs 2023/2024



IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFS DAM 1r Casanovas; Marc

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

7

15:30
16:25

8

16:25
17:20

9

17:20
18:15

10

18:45
19:40

11

19:40
20:35

12

20:35
21:30

XDAM03 MACS C003

XDAM03 MACS C003

XDAM02 FXPE C003

XDAM02 FXPE C003

XDAM01 XMAR C003

XDAM01 XMAR C003

XDAM041 XQUE C003

XDAM041 XQUE C003

XDAM15 XMAR CS05

XDAM15 XMAR CS05

XDAM02 FXPE CS05

XDAM02 FXPE CS05

XDAM041 XQUE C003

XDAM01 XMAR C003

XDAM01 XMAR C003

Z/EIE NFUN C103

Z/EIE NFUN C103

TU/CF MACS C003

XDAM041 XQUE C003

XDAM041 XQUE C003

Z/FOL MANG C102

Z/FOL MANG C102

XDAM02 FXPE C003

XDAM03 MACS C003

XDAM03 MACS C003
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IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFS DAM 1r Casanovas; Marc
Matèries

Nom Nom sencer

TU/CF Tutoria CF [aula]

Nom Nom sencer

XDAM01 Sistemes informàtics

XDAM02 Bases de dades

Nom Nom sencer

XDAM03 Programació

XDAM0410 Llenguatges i sistem..

Nom Nom sencer

XDAM15 Fonaments de maqu..

Z/EIE Empresa i Iniciativa ..

Z/FOL Formació i Orientaci..

Professors

Nom Nom sencer

ANMI Miñana; Andrea

ATOR Torné; Alejandra

Nom Nom sencer

FXPE Pérez L.; Francesc X.

JORP Pérez C.; Jordi

MACS Casanovas; Marc

Nom Nom sencer

MANG Angrill; Maria

NFUN Funollet; Núria

XBAR Barbosa; Xavier

Nom Nom sencer

XMAR Martinez V.; Xavier

XQUE Quesada; Xavier

Institut Joan Brudieu - La Seu d'Urgell - curs 2023/2024



IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFS ASIX 2n Quesada; Xavier

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

7

15:30
16:25

8

16:25
17:20

9

17:20
18:15

10

18:45
19:40

11

19:40
20:35

12

20:35
21:30

XASIX14 XQUE CS05

XASIX14 XQUE CS05

XASIX14 XQUE CS05

XASIX14 AIGU CS05

XASIX14 AIGU CS05

XASIX07 AIGU CS05

XASIX07 AIGU CS05

XASIX11 JERI C003

XASIX016 MDOM C003

XASIX016 MDOM C003

XASIX02 FXPE C003

XASIX14 NFUN CS05

XASIX14 MACS CS05

XASIX14 MACS CS05

XASIX14 MACS CS05

XASIX09 FXPE CS05

XASIX09 FXPE CS05

TU/CF XQUE CS05

XASIX11 JERI CS05

XASIX07 AIGU CS05

XASIX07 AIGU CS05

XASIX08 MACS CS05

XASIX08 MACS CS05

XASIX08 MACS CS05

XASIX02 FXPE CS05

XASIX01 MDOM CS05

XASIX01 MDOM CS05

Institut Joan Brudieu - La Seu d'Urgell - curs 2023/2024



IES Joan Brudieu
La Seu d'Urgell

Untis 2022
22/9/2023  17:57

CFS ASIX 2n Quesada; Xavier
Matèries

Nom Nom sencer

TU/CF Tutoria CF [aula]

Nom Nom sencer

XASIX016 Impl/Admin sistemes ..

XASIX02 Gestió bases dades

Nom Nom sencer

XASIX07 Planificació i adm. xar..

XASIX08 Serveis xarxa i Internet

Nom Nom sencer

XASIX09 Implantació aplicacio..

XASIX11 Seguretat i alta dispo..

XASIX14 Projecte d'ASIX

Professors

Nom Nom sencer

AIGU Igual; Ainhoa

ANMI Miñana; Andrea

Nom Nom sencer

ATOR Torné; Alejandra

FXPE Pérez L.; Francesc X.

JERI Eritja; Josep Maria

Nom Nom sencer

JORP Pérez C.; Jordi

MACS Casanovas; Marc

MDOM Domingo; Montserrat

Nom Nom sencer

NFUN Funollet; Núria

XBAR Barbosa; Xavier

XQUE Quesada; Xavier

Institut Joan Brudieu - La Seu d'Urgell - curs 2023/2024


